



Referat af generalforsamlingen torsdag den 23. marts 2023 i logen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent.

Svend Heiselberg bød velkommen og foreslog Fritz Jüngling, som valgtes.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen er indkaldt i overensstemmelse med foreningens vedtægter.

2. Valg af 2 stemmetællere

Stemmetællerne udsættes og vil blive valgt hvis det er aktuelt.

3a Formandens beretning v/Svend Heiselberg

Svend Heiselberg videregav ordet til de ansvarlige for de enkelte afdelinger.

Anni Bech afholdt beretningen for vandrerne, Steen Kragh for Krocket og Petanque, Heidi Dyhr for løb.

Generalforsamlingen godkendte beretningen.

Projekt "nyt klubhus" blev fremlagt med tegninger, billeder, regnskab og sponsorvæg.

Projektet blev godkendt af de fremmødte, at bestyrelsen kan arbejde videre med projektet.

3b Meddelelser fra hovedbestyrelsen

Svend Heiselberg fortæller at HB er ved at få undersøgt om der er PFAS i kunststofs græsplænen.

Vores lån fra Tune IF på 500.000 kr. i alt er godkendt, med en tilbagebetaling på 5 år.

Billard låner 20.000 til brug ved køb af billardbord, det tilbagebetales over 2 år.

Borgerne fra Ukraine som bor i Tune, er nu i arbejde og betaler selv deres medlemskab i Tune IF.

Tune IF fylder 100 år i 2024 og dette afholdes lørdag den 15. juni, her vil blive arrangeret en del aktiviteter, som TRIM også skal være en del af.

Hovedgeneralforsamlingen afholdes den 9. maj 2023 og formanden håber, at vi i TRIM støtter op med så mange deltagere som muligt.

4. Regnskab 2022 og budget 2023

Svend Heiselberg oplyser, at Lene Hansen på seneste bestyrelsesmøde oplyste at hun ønskede at udtræde af bestyrelsen ved GF. Dette blev accepteret og da Lene af andre årsager ikke er til stede, foreslår bestyrelsen, at regnskabet fremlægges af Fritz Jüngling.

Regnskabet for 2022 viser en egenkapital på kr. 228.799, -.



Tune IF Trim

Indtægter 2022 er på kr. 149.784, - og udgifter på kr. 64.440, -.

Fritz nævnte at regnskabet er det bedste, som er set i mange år, regnskabet blev taget til efterretning.

Budgettet for 2022 blev fremlagt og godkendt.

5. Indkomne forslag

Projekt " nyt klubhus" blev fremlagt med tegninger, billeder, regnskab og sponsorvæg.

Projektet blev godkendt af de fremmødte, at bestyrelsen kan arbejder videre med projektet.

6. Bestyrelsen har foreslået 7 medlemmer af bestyrelsen. (Plus 2 suppleanter.)

7a Formand vælges i ulige år

Svend Heiselberg er derfor på valg i år, Svend modtager genvalg og blev valgt.

Jf. vedtægterne vælges kasserer i lige år, men da Lene Hansen er udtrådt af bestyrelsen, foreslår bestyrelsen nyvalg af Dunja Schmitz for 1 år. Dunja præsenterede sig selv, hun er løbetræner i TRIM og bor også i Tune. Dunja blev valgt som vores nye kasserer.

7b Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Næstformand	Brian Hansen (Løb)	genvalgtes
Bestyrelsesmedlem	Kenneth Reimann (Løb)	genvalgtes
Best.medl./ sekretær	Heidi Dyhr (Løb)	genvalgtes
Bestyrelsesmedlem	Anni Bech (Vandring)	genvalgtes
Bestyrelsesmedlem	Finn Kolbe (Krocket)	genvalgtes

7c Valg af Hovedbestyrelsesmedlem og suppleant:

Bestyrelsen foreslog.

Hovedbestyrelsesmedlem	Svend Heiselberg (Løb)	blev valgt
Suppleant	Heidi Dyhr (Løb)	blev valgt

7d Valg af suppleanter til bestyrelsen:

1. suppleant	Sten Kragh (Krocket)	genvalgtes
2. suppleant	Fritz Jüngling (Vandring)	genvalgtes



Tune IF Trim

7e Valg af Revisor

Revisor

Flemming Sander (Vandring) blev genvalgt

Revisorsuppleant

Lisbeth Jensen (Vandring) blev genvalgt

8. Eventuelt.

Et enkelt spørgsmål omkring sponsorvæggen på det nye klubhus, hvor der på aftenens møde blev fremlagt 11 solgte skilte, hvad med resten? Bestyrelsen svarede at sponsorgruppen allerede er i dialog med flere sponsorer og kan næsten melde udsolgt.

Generalforsamlingen blev afsluttet og dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden.

Formand Svend Heiselberg takkede dirigenten for hjælp både med fremlæggelse af GF og regnskabet samt budget.

Dirigent Fritz Jüngling

Sekretær Heidi Dyhr

Formand Svend Heiselberg

Tune den 4. april 2023, Sekretær Heidi Dyhr.